

# Aspargin 0,017g+0,054g 75 tabl.



Cena: 16,90 zł

## Opis słownikowy

|                   |   |
|-------------------|---|
| Czas dostawy      | 2-5 dni                                     |
| Dawka             | 0,017g+0,054g                               |
| Opakowanie        | 75 tabletek                                 |
| Postać            | tabletki                                    |
| Producent         | Filofarm                                    |
| Rejestracja       | Lek OTC                                     |
| Substancja czynna | Magnesii hydroaspartas, Kalii hydroaspartas |

## Opis produktu

### Skład leku Aspargin:

1 tabletkę zawiera: wodorooasparaginian magnezu 0,25g, wodorooasparaginian potasu 0,25g (skrobia ziemniaczana, cukier, talk, ultraamylopektyna, stearynian magnezu, metyloceluloza).

### Aspargin - działanie:

Preparat stanowi bardzo dobrze przyswajalną kompozycję soli magnezowej i potasowej kwasu asparaginowego, które stanowią istotne substancje budujące organizm. Magnez aktywizuje znaczną liczbę enzymów. Jest pośrednikiem podczas produkcji i transportowania energii. Odgrywa bardzo ważną rolę w utrzymanie prawidłowej pracy mięśnia sercowego, systemu nerwowego, tkanki mięśniowej gładkiej naczyń oraz tkanki mięśniowej prążkowanej. Usuwa zmęczenie i łagodzi objawy zaburzenia snu. Usprawnia procesy myślowe i koncentrację. Potas wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i krwionośnego oraz w przewodzeniu nerwowo-mięśniowym. Kwas asparaginowy to aminokwas, który dostarcza komórkom energii i uczestniczy w procesie przekazywania sygnałów w ośrodkowym układzie nerwowym.

### Aspargin - przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na substancje składowe produktu
- niewydolność nerek

### Aspargin - wskazania:

Preparat należy przyjmować przy niemiarowości serca, rekonwalescencji pozawałowej, chorobie wieńcowej oraz w celu zapobiegania objawom niepożądanym przewlekłego zażywania glikozydów nasercowych i preparatów diuretycznych.

### Dawkowanie Aspargin:

Stosować doustnie. W przypadku osób dorosłych zaleca się przyjmowanie dawki wynoszącej 2-6 tabl./24h w dwóch dawkach podzielonych po rannym i wieczornym posiłku. Stosować przez przynajmniej 14 dni.